REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Deliberazione del Direttore Generale N. 784 del 06/09/2023

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto:  Procedura negoziata senza pubblicazione del bando di gara e previa consultazione preliminar e di
mer cato per |’ affidamento della fornitura annuale di materiale di consumo per appar ecchiature Draeger
— Macchine per anestesia Per seus-Primus e Dispositivi Monitor Vista 120S — Aggiudicazione

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 06/09/2023 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto esecutivo dal 16/09/2023

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese- UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: Procedura negoziata senza pubblicazione del bando di gara e previa consultazione preliminare di
mercato per I’affidamento della fornitura annuale di materiale di consumo per apparecchiature Draeger —
Macchine per anestesia Perseus-Primus e Dispositivi Monitor Vista 120S — Aggiudicazione

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura proponente,
rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per I’adozione del presente provvedimento, ai sensi
dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di responsabile del procedimento, dichiara I’insussistenza del conflitto di
interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE

- il Responsabile della UOSD Sale Operatorie, Dott. Concetta Gallo, con nota Prot. n. 7096 del
03.03.2023 (Allegato n.1), ha trasmesso - tra 1’altro - a questa UOC la richiesta concernente la
fornitura annuale di materiale di consumo per apparecchiature Draeger, dichiarando che trattasi di
“dispositivi per autorespiratori e monitor Draeger, da utilizzare esclusivamente con i dispositivi in nostra
dotazione”;

- tale richiesta e stata autorizzata dalla Direzione Sanitaria Aziendale (gia allegato n.1);

- in data 24/05/2023, e stato pubblicato sulla piattaforma SIAPS (Allegato n.2), allestita dalla
So.re.sa. Spa., avviso a manifestazione di interesse propedeutico all’espletamento di procedura
negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara, fissando quale termine per la presentazione
delle candidature il 30/05/2023 (ore 12:00);

- entro il suddetto termine, e pervenuta n. 1 candidatura, prodotta dalla Ditta Draeger Italia Spa,
giusta consultazione della piattaforma SIAPS;

RILEVATO CHE

- il Seggio di gara, all’uopo costituito, con verbale del 12/06/2023 (Allegato n.3) - previo sblocco
telematico della documentazione amministrativa presentata dalla precitata Ditta - ne ha verificato la
conformita amministrativa, risultata regolare, rimettendo - tra 1’altro - alla Farmacia Ospedaliera la
scheda tecnica presentata dalla stessa, per la disamina di pertinenza (mail del 13/06/2023 — agli
atti);

- in data 11/07/2023, la Responsabile della UOSD utilizzatrice a tanto ha provveduto, comunicando
la “conformita dei prodotti analizzati per gli usi richiesti” (mail — agli atti);

- di tanto e stata data informativa sulla piattaforma SIAPS;

- al fine di assicurare il prosieguo della procedura, in data 25/07/2023, la Ditta Draeger Italia Spa é
stata invitata (Allegato n.4) - tramite la stessa piattaforma - a produrre offerta (recte: tecnica ed
economica) entro il giorno 31/07/2023 (ore 12.00);

VISTA la pec del 31/07/2023 (Allegato n.5), con cui I’unico operatore economico partecipante ha
comunicato che “.........a causa di un malfunzionamento della rete......... non e stato possibile
concludere I’invio entro il termine fissato” richiedendo la riapertura di esso;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

TENUTO CONTO della circostanza sopra espressa ed essendo la Ditta Draeger Italia Spa, unico
operatore economico regolarmente candidatosi alla procedura de qua, conseguentemente invitato a
produrre offerta, la scrivente, quale RUP, stante 1’impossibilita di procedere alla riapertura
telematica del termine decorso, ha comunicato - tramite la piattaforma in uso - che “............
I’offerta potra essere presentata, fuori piattaforma entro le ore 18:00 ...... ” dello stesso giorno;
tanto “per evitare I’inutile ripetizione della procedura con il conseguente tardivo soddisfacimento

della UOSD richiedente”;

VISTA I’offerta del 31/07/2023 (tecnica ed economica) trasmessa dalla succitata Ditta - a mezzo
pec - concernente la fornitura in questione;

CONSIDERATO CHE al fine di salvaguardare il corretto svolgimento dell’istruttoria in parola, in
data 01/08/2023 ¢ stata trasmessa per la relativa verifica di conformita (Allegato n.6) alla stessa
UOSD, la documentazione tecnica pervenuta;

- In data 03/08/2023, il Responsabile della UOSD Sale Operatorie, Dott. Concetta Gallo (mail
del 03/08/2023 — allegato n.7), ha comunicato di aver esaminato la documentazione
rimessale, validandone la conformita;

- In data 09/08/2023, il Direttore della Farmacia Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello Stritto, con
glossa apposta sulla suddetta mail (gia allegato n.7) di tanto “ha preso visione”;

VISTI gli artt. 58 e 66 del D.L.gs 50/16 e smi, nonché I’art. 50 comma 1, lett. b) e 108 comma 3 del
D.Lgs 36/2023 e ss.mm.ii;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;

RITENUTO di prendere atto dell’esito della procedura negoziata — telematica in questione e, per
Ieffetto, di affidare alla Ditta Draeger Italia la “fornitura di materiale di consumo per
apparecchiature Draeger — Macchine per anestesia Perseus-Primus e Dispositivi Monitor Vista
120S”, da destinare alla UOSD Sale Operatorie, per I’importo complessivo di € 71.914,80, Iva
Esclusa al 22%, come di seguito indicato:

Lotton. 1
MACCHINE PER ANESTESIA PERSEUS -
PRIMUS
QUANTITA’ Prezzo Importo
DESCRIZIONE PRODOTTO Unita Totale

Sensori di flusso monouso Spirolog 40 CFZ € 236,00 € 7.552,00
Sensori di flusso Spirolife riutilizzabile 30 PZ € 362,00 € 8.688,00
confezionamento unico
Raccoglicondensa WaterLock 24 PZ €42,00 € 806,40
Pallone per ventilazione in silicone riutilizzabile 6 PZ € 131,00 € 628,80
2,31

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA
Adattatore pallone in silicone riutilizzabile 6 PZ € 22,00 € 105,60
Canestro assorbitore CO2 monouso 300 PZ € 30,00 € 7.200,00
Adattatore per canestro assorbitore 6 PZ € 557,00 € 2.673,60
Filtri riutilizzabili per polveri di calce sodata per 10 PZ € 8,00 € 64,00
canestro assorbitore
Linea di campionamento monouso conf. 10 pz. 160 CFZ € 59,00 € 7.552,00
TOTALE IVA ESCLUSA al 22% € 35.270,40
TOTALE IVAINCLUSA al 22% € 43.029,89
Lotto n. 2
DISPOSITIVI MONITOR VISTA 120S
DESCRIZIONE PRODOTTO QUANTITA’ Prezzo Importo
Unita Totale

Cavo ECG 5 derivazioni 20 PZ € 86,00 € 1.376,00
Cavo intermedio a 5 derivazioni 10 PZ € 143,00 €1.144,00
Sensore SPO2 a dito adulti riutilizzabile 20 PZ € 168,00 € 2.688,00
Cavo prolunga SPO2 (2mt) confezionamento 4 PZ € 113,00 € 361,60
unitario
Sensore SPO?2 adulti monouso 2 CFZ € 741,00 € 1.185,60
Sensore SPO2 pediatrico monouso 1 CFZ € 741,00 € 592,80
Tubo NIBP 20 PZ € 99,00 € 1584,00
Bracciale NIBP E7 pediatrico riutilizzabile 4 PZ € 51,00 € 163,20
Bracciale NIBP E8 per adulti MIS. PICCOLA 4 PZ € 53,00 € 169,60
Bracciale NIBP E9 per adulti MIS. MEDIA 10 PZ € 55,00 € 440,00
Bracciale NIBP per adulti MIS. GRANDE 5PZ € 58,00 € 232,00
Adattatore jack temperatura monopaziente 1PZ €112,00 € 89,60
Sonda di temperatura per adulti monopaziente 20 PZ € 13,00 € 208,00
adulti con adattatore
BIS LOC2 MODULE 1PZ € 4.090,00 € 4.090,00
BIS ADAPTER CABLE 1 PZ € 588,00 € 470,40
Kit trasduttore di pressione IBP monouso 40 CFZ € 666,00 €21.312,00
Cavo IBP Dickinson/Argon 4 PZ € 168,00 € 537,60
TOTALE IVA ESCLUSA al 22% 36.644,40
TOTALE IVA INCLUSA al 22% 44.706,17

Attestata la legittimita della presente proposta di deliberazione, che e conforme alla vigente
normativa in materia;
PROPONE

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

I — DI PRENDERE ATTO dell’esito della procedura negoziata — telematica in questione e, per
Ieffetto, di affidare alla Ditta Draeger Italia la “fornitura di materiale di consumo per
apparecchiature Draeger — Macchine per anestesia Perseus-Primus e Dispositivi Monitor Vista
120S”, da destinare alla UOSD Sale Operatorie, per I’importo complessivo di € 87.736,06, Iva
Inclusa al 22%, come di seguito indicato:

Lotton. 1
MACCHINE PER ANESTESIA PERSEUS -
PRIMUS
QUANTITA’ Prezzo Importo

DESCRIZIONE PRODOTTO Unita Totale
Sensori di flusso monouso Spirolog 40 CFZ € 236,00 € 7.552,00
Sensori di flusso Spirolife riutilizzabile 30 PZ € 362,00 € 8.688,00
confezionamento unico
Raccoglicondensa WaterLock 24 PZ € 42,00 € 806,40
Pallone per ventilazione in silicone riutilizzabile 6 PZ € 131,00 € 628,80
2,31
Adattatore pallone in silicone riutilizzabile 6 PZ € 22,00 € 105,60
Canestro assorbitore CO2 monouso 300 PZ € 30,00 € 7.200,00
Adattatore per canestro assorbitore 6 PZ € 557,00 € 2.673,60
Filtri riutilizzabili per polveri di calce sodata per 10 PZ € 8,00 € 64,00
canestro assorbitore
Linea di campionamento monouso conf. 10 pz. 160 CFZ € 59,00 € 7.552,00
TOTALE IVA ESCLUSA al 22% € 35.270,40
TOTALE IVAINCLUSA al 22% € 43.029,89
Lotton. 2

DISPOSITIVI MONITOR VISTA 120S
DESCRIZIONE PRODOTTO QUANTITA’ Prezzo Importo
Unita Totale

Cavo ECG 5 derivazioni 20 PZ € 86,00 € 1.376,00
Cavo intermedio a 5 derivazioni 10 PZ € 143,00 € 1.144,00
Sensore SPO2 a dito adulti riutilizzabile 20 PZ € 168,00 € 2.688,00
Cavo prolunga SPO2 (2mt) confezionamento 4 PZ € 113,00 € 361,60
unitario
Sensore SPO?2 adulti monouso 2 CFZ € 741,00 € 1.185,60
Sensore SPO2 pediatrico monouso 1 CFZ € 741,00 € 592,80
Tubo NIBP 20 PZ € 99,00 € 1584,00
Bracciale NIBP E7 pediatrico riutilizzabile 4 PZ € 51,00 € 163,20
Bracciale NIBP E8 per adulti MIS. PICCOLA 4 PZ € 53,00 € 169,60

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

AN

CASERTA
Bracciale NIBP E9 per adulti MIS. MEDIA 10 PZ € 55,00 € 440,00
Bracciale NIBP per adulti MIS. GRANDE 5P7Z € 58,00 € 232,00
Adattatore jack temperatura monopaziente 1PZ € 112,00 € 89,60
Sonda di temperatura per adulti monopaziente 20 PZ € 13,00 € 208,00
adulti con adattatore
BIS LOC2 MODULE 1PZ € 4.090,00 € 4.090,00
BIS ADAPTER CABLE 1PZ € 588,00 € 470,40
Kit trasduttore di pressione IBP monouso 40 CFZ € 666,00 €21.312,00
Cavo IBP Dickinson/Argon 4 PZ € 168,00 € 537,60
TOTALE IVA ESCLUSA al 22% 36.644,40
TOTALE IVA INCLUSA al 22% 44.706,17

II- DI IMPUTARE la spesa complessiva della fornitura pari ad € 87.736,06, Iva inclusa al 22% sul
c.e. 5010107010 “Dispositivi medici” come sotto riportato:

a) € 36.556,70 pari a 5/12 del bilancio 2023

b) €51.179,36 paria 7/12 del bilancio 2024;
ITI - DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del D.Lgs. 159/2011 s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;
IV — DI PREVEDERE ALTRESI’ apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. spa
(soggetto aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;
V — DI NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla Ditta Draeger Italia;
VI — DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alle UU.OO.CC. Gestione Economico-Finanziaria, al Responsabile della UOSD Sale Operatorie,
Dott.ssa Concetta Gallo, al Direttore della Farmacia Ospedaliera, Dott.ssa Anna dello Stritto.

L’estensore
Dott.ssa Agnese Basilicata
Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa
individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Provveditorato ed
Economato Dott.ssa Teresa Capobianco

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

AN

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalita
telematica (art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

Favorevole
Favorevole

Il Direttore Sanitario
Il Direttore Amministrativo

Dr.ssa Angela Annecchiarico
Avv. Amalia Carrara
DELIBERA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per |’effetto, di:
I — DI PRENDERE ATTO dell’esito della procedura negoziata — telematica in questione e, per
I’effetto, di affidare alla Ditta Draeger Italia la “fornitura di materiale di consumo per
apparecchiature Draeger — Macchine per anestesia Perseus-Primus e Dispositivi Monitor Vista
120S”, da destinare alla UOSD Sale Operatorie, per I’importo complessivo di € 87.736,06, Iva

Inclusa al 22%, come di seguito indicato:
Lotto n.1

MACCHINE PER ANESTESIA PERSEUS -
PRIMUS
QUANTITA’ Prezzo Importo

DESCRIZIONE PRODOTTO Unita Totale
Sensori di flusso monouso Spirolog 40 CFZ € 236,00 € 7.552,00
Sensori di flusso Spirolife riutilizzabile 30 PZ € 362,00 € 8.688,00
confezionamento unico
Raccoglicondensa WaterLock 24 PZ €42,00 € 806,40
Pallone per ventilazione in silicone riutilizzabile 6 PZ € 131,00 € 628,80
2,31
Adattatore pallone in silicone riutilizzabile 6 PZ € 22,00 € 105,60
Canestro assorbitore CO2 monouso 300 PZ € 30,00 € 7.200,00
Adattatore per canestro assorbitore 6 PZ € 557,00 € 2.673,60
Filtri riutilizzabili per polveri di calce sodata per 10 PZ € 8,00 € 64,00
canestro assorbitore
Linea di campionamento monouso conf. 10 pz. 160 CFZ € 59,00 € 7.552,00
TOTALE IVA ESCLUSA al 22% € 35.270,40
TOTALE IVA INCLUSA al 22% € 43.029,89
Lotto n.2

DISPOSITIVI MONITOR VISTA 120S
DESCRIZIONE PRODOTTO QUANTITA’ Prezzo Importo
Unita Totale

Cavo ECG 5 derivazioni 20 PZ € 86,00 € 1.376,00
Cavo intermedio a 5 derivazioni 10 PZ € 143,00 € 1.144,00

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli

artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.




REGIONE CAMPANIA

AN

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA
Sensore SPO2 a dito adulti riutilizzabile 20 PZ € 168,00 € 2.688,00
Cavo prolunga SPO2 (2mt) confezionamento 4 PZ € 113,00 € 361,60
unitario
Sensore SPO2 adulti monouso 2 CFZ € 741,00 € 1.185,60
Sensore SPO?2 pediatrico monouso 1 CFZ € 741,00 € 592,80
Tubo NIBP 20 PZ € 99,00 € 1584,00
Bracciale NIBP E7 pediatrico riutilizzabile 4 PZ € 51,00 € 163,20
Bracciale NIBP E8 per adulti MIS. PICCOLA 4 PZ € 53,00 € 169,60
Bracciale NIBP E9 per adulti MIS. MEDIA 10 PZ € 55,00 € 440,00
Bracciale NIBP per adulti MIS. GRANDE 5PZ € 58,00 € 232,00
Adattatore jack temperatura monopaziente 1PZ €112,00 € 89,60
Sonda di temperatura per adulti monopaziente 20 PZ € 13,00 € 208,00
adulti con adattatore
BIS LOC2 MODULE 1PZ € 4.090,00 € 4.090,00
BIS ADAPTER CABLE 1PZ € 588,00 € 470,40
Kit trasduttore di pressione IBP monouso 40 CFZ € 666,00 €21.312,00
Cavo IBP Dickinson/Argon 4 PZ € 168,00 € 537,60
TOTALE IVA ESCLUSA al 22% 36.644,40
TOTALE IVA INCLUSA al 22% 44.706,17

II- DI IMPUTARE la spesa complessiva della fornitura pari ad € 87.736,06, Iva inclusa al 22% sul
c.e. 5010107010 “Dispositivi medici” come sotto riportato:

a) € 36.556,70 pari a 5/12 del bilancio 2023;

b) €51.179,36 pari a 7/12 del bilancio 2024;
IIT — DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del D.Lgs. 159/2011 s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;
IV — DI PREVEDERE ALTRESI’ apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. spa
(soggetto aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;
V — DI NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla Ditta Draeger Italia;
VI — DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alle UU.OO.CC. Gestione Economico-Finanziaria e Farmacia Ospedaliera, oltreché alla UOSD Sale
Operatorie.

Il Direttore Generale
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



I 1L REGIONE CAMPANIA
‘ AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
=~ A € 4‘ ‘ CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



UOC Affari Ganerali Ufficio
1 L mmmmmlmmmumlm

(pene iikﬂ%wi T

agistrato da: Uosd Sale Operatons

708610 del 03&!3!2023 1442 R

, REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E D ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA
o 0 U.0.5.D. SALE OPERATORIE
(‘O@J Responsabite: Dott.sse Concetts Galln

Direttore £.f. Dr.ssa Teresa Capobianco

Romallo

Alla Direzione Sanitaria
Dr.ssa Angela Angela Annecchiarico

b

Oggetto: fabbisogno annuo matenale di consumo per apparecchiature Drager

Come da nota in oggett

monitor Drager in nostra dotazione con il seguente fabbisogno annuo:

AIUOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Atmmmmmh Ospedaliera HYA Direttore ing V.E,

o si richiede I'acquisto di materiale di consumo per autorespiratori e

MACCHINE PER ANESTESIA PERSEUS- |

m:smmoni PROﬂOTI’O

Sensari di flusso monouso Sptm!ag af 5 e

Sensor% di flusso Spirolife riutilizzabile confezionamento umco

Rarwghcmdensa Watml ack

Adattamre paiione in silicone rmtsi;zzabute

Canestro assorbitore CO2 monouso

i Adattatore per canestro assorbitore

Filtri riutilizzabili per polveri di calce sodata per canestra assorbitore e

Vent Star B\ag Set 120 monouse
nea di camplonamento | mcnousa ,cont op




il %

Aoty

KRERRR e@aiannuuy

b e s

2 e PRODOTIO

i

EREaN g T O

U.0.5.0. SALE OPERATORIE
Responsabile: Doty gsa Concatta Galin

. Mmtmg VISTA 1205

CAVO ECG S DERIVAZION!

b ; B!

CAVO INTERMEDIO A S DERIVAZION|

_ SENSORE SPO2 A DITO ADULT] RIUTILIZZABILE

i

CAVO PROLUNGA 5PG2 [2 mij CONFEZIONAMENTO UNITARIQ

SENSORE SPO2 ADULTI MONOUSG

~+ . SENSORE SPO2 PEDIATRICO MONOUSG

__TUBO nigP

___ BRACCIALE NIBP £7 PEDIATRICS RIUTILIZABILE

.. BRACCIALE NIBP £B PER ADULTI MIS. PICCOLA

BRACCIALE NIBP E9 PER ADULTI MIS. MEDIA—

PRACCIALE NIBP PER ADULT| MIS GRANDE

_BISLOC2 MODULE

__BIS ADAPTER CABLE

_ KITTRASDUTTORE DI PRESSIONE IBP MONOUSO

Caserty
D3/037/2023

CAVO IBP DICKINSON/ARGON

200
a

La responsabile UOSD Sale Operatarie

Dr.ssa Concetta Gallo




«f/{%\)“’x

BERREN|R@YRRAREE REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

ASERTA ~ “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

AVVISO DI CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO

OGGETTO: Fabbisogno annuo materiale di consumo per apparecchiature Drager —
Macchine per anestesia Perseus- Primus € Dispositivi per Monitor Vista 1208

PREMESSA

Quest’Azienda intende avviare una consultazione preliminare di mercato ex art. 66 del
D.Lgs. n.50/16 ¢ s.m.i. finalizzata, sulla base delle linee guida fornite dall’ Autorita
Nazionale Anticorruzione (per brevita ANAC), a verificare esistenza degli operatori
economici in grado di fornire il seguente materiale di consumo compatibile con
autorespiratori e monitor Drager in nostra dotazione.

Pertanto la precitata Azienda si riserva di interrompere in qualsiasi momento, per ragioni
di sua esclusiva competenza, la presente indagine di mercato, senza che i soggetti
candidatisi possano vantare alcuna pretesa.

Il Responsabile del Procedimento (RUP), ai sensi dell’art.31, co.14, del Codice, ¢ la
Dott.ssa Teresa Capobianco, Direttore della UOC Provveditorato ed Economato.

Tutti gli Operatori di mercato che ritengono di poter provvedere alla fornitura de qua,
dovranno inserire la propria manifestazione di interesse, corredata della relativa
documentazione - entro e non oltre 30/05/2023 ore 12:00 - sulla piattaforma SIAPS del
“Gistema Informativo Appalti Pubblici Sanitd" raggiungibile dal sito internet della
So.Re.Sa. S.p.A. (Societa Regionale per la Sanitd) www.soresa.it nella sezione: "Accesso
all’ Area riservata/Login".

Il presente avviso di consultazione preliminare di mercato ¢ disponibile sul sito internet:
www.soresa.it nella sezione Amministrazione trasparente/Bandi di gara/Gare ¢ nella
Sezione "Bandi di gara e contratti" di questa AORN, raggiungibile all'indirizzo
www.ospedale.caserta.it.

1. Modalita e termine per la presentazione della candidatura
Per la partecipazione alla presente procedura sono indispensabili:
« un Personal Computer collegato ad Internet ¢ dotato di un browser per la
navigazione sul web;

U.0.C. Provveditorato ed Economato
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant Anna e San Sebastiano — Caseria
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel 0823/232462
e-mail: pr()\‘vedif()rarof'(_{:,()speda/e. caserta.it
pec: 1)1*(.)\'vedil()/'al()"{(?t().ﬂ'peda/eca,s'c'/'lc'r/)c'cx it



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

la firma digitale rilasciata da un certificatore accreditato e generata mediante un
dispositivo per la creazione di una firma sicura, ai sensi di quanto previsto dall'art.
38 comma 2 del DPR n. 445/2000;

un indirizzo di posta elettronica certificata (PEC) valido al fine di ricevere le
comunicazioni da parte del sistema;

la registrazione al Sistema, con le modalita riportate nella guida "Manuale sulla
Registrazione e Accesso Utenti OE" ¢ reperibile all'indirizzo: www.soresa.it sezione
"Per le imprese/Registrazione".

La registrazione al Sistema deve essere richiesta unicamente dal Legale
Rappresentante e/o procuratore generale o speciale e/o dal soggetto dotato dei
necessari poteri per richiedere la Registrazione e impegnare l'operatore economico
medesimo. L'operatore economico, con la registrazione e, comunque, con la
presentazione dell'offerta, da per valido e riconosce, senza contestazione alcuna,
quanto posto in essere all’interno del Sistema dall'account riconducibile
all'operatore economico medesimo; ogni azione inerente l'account all'interno del
Sistema si intendera, pertanto, direttamente e incontrovertibilmente imputabile
all’operatore economico registrato. L'accesso, I'utilizzo del Sistema e la
partecipazione alla procedura comportano I’accettazione incondizionata di tutti i
termini, le condizioni di utilizzo e le avvertenze contenute nel presente avviso, negli
eventuali allegati a detti documenti e nelle guide presenti sul Sito, nonché di quanto
portato a conoscenza degli utenti tramite la pubblicazione sul Sito o con gli
eventuali chiarimenti. La manifestazione dj interesse dovra essere contenuta nella
cartella “manifestazione di interesse_nome ditta firmata digitalmente. Tale cartella
dovra essere collocata a sistema nel campo “manifestazione d’interesse” e all’uopo
predisposto nella scheda “busta amministrativa™ si possono inserire ulteriori allegati
cliccando, volta per volta, sulla voce “Aggiungi allegato", compilando il campo
"Descrizione" e inserendo l'allegato nella colonna “Allegato";

A tal fine si raccomanda di prendere visione della citata guida: “indagine di mercato
— Manuale per la partecipazione”, nella sezione “Compilazione della Busta
amministrativa e Invio”. La manifestazione d’interesse deve essere presentata
esclusivamente attraverso il sistema, e quindi per via telematica mediante I’invio di
documenti elettronici sottoscritti con firma digitale ai sensi del D.Lgs n.82/2005
(Codice dell’ Amministrazione Digitale) entro e non oltre il termine perentorio delle
ore 12:00 del 30/05/2023. Non saranno prese in esame le istanze redatte o inviate in
modo difforme da quello prescritto nel presente Avviso. A scadenza del suddetto
termine, non sara possibile presentare alcuna manifestazione d’interesse, anche se
sostitutiva o aggiuntiva a quella precedente.

U.O.C. Provveditorato ed Economato
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant'dnna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel 0823/232462
e-mil: provveditorato@@ospedale.caserta. it
pec: prm’vedi/()ral01’({?r)s'peda/ecr/xe'/'n'/pc'c. it



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

E ammessa istanza successiva, purché entro il termine di scadenza, a sostituzione di
quella gia inviata, cliccando la voce “partecipa”, seguendo la procedura indicata
nella suddetta guida al paragrafo “Modifica di una Manifestazione di interesse
inviata”. Tale operazione dovra essere effettuata dal medesimo utente (account) che
ha predisposto/inviato I’istanza originaria. La presentazione della manifestazione di
interesse mediante il Sistema & a totale ed esclusivo onere del concorrente, il quale
si assume qualsiasi responsabilitd in caso di mancata o tardiva ricezione della
manifestazione medesima, dovuta a mero titolo esemplificativo e non esaustivo, a
malfunzionamento degli strumenti telematici utilizzati, a difficolta di connessione e
trasmissione, a lentezza dei collegamenti o a qualsiasi altro motivo, restando esclusa
qualsivoglia responsabilita di SO.RE.SA. qualora per il ritardo o disguidi tecnici di
altra natura, ovvero per qualsiasi altro motivo, I’istanza non pervenga entro il
termine perentorio di scadenza. In ogni caso il concorrente esonera SO.RE.SA da
qualsiasi responsabilita per malfunzionamenti di ogni natura, mancato
funzionamento o interruzioni di funzionamento del Sistema.

2. Comunicazioni.

Tutte le comunicazioni e gli scambi di informazioni tra ’AORN e gli Operatori
economici interessati alla presente procedura si intendono validamente ed
efficacemente effettuati qualora resi per il tramite del Sistema. L’Operatore
economico in ogni caso si impegna ad aggiornare tempestivamente le informazioni
di contatto del proprio profilo di registrazione del Sistema.

1’ Azienda selezionera, ai sensi dell’art. 1, comma 2, del D.Ln.76/2020 conv. in L.
1.120/2020, almeno 5 soggetti tra quelli che hanno presentato istanza di cui al punto
1, nel rispetto dei principi di non discriminazione, parita di trattamento ¢
proporzionalita ai sensi del D.Lgs. n.50/2016 e smi..

N.B. La partecipazione a detta consultazione non determina aspettative, né diritto
alcuno e non rappresenta invito a proporre offerta, né impegna a nessun titolo
’AORN nei confronti degli operatori interessati.

3. Oggetto

L’oggetto della fornitura ¢ il seguente:

Lotto 1
MACCHINE PER ANESTESIA PERSEUS -
PRIMUS
DESCRIZIONE PRODOTTO QUANTITA’
Sensori di flusso monouso Spirolog cf. 5 pz. 200

U.O.C. Provveditorato ed Economato
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel. 0823/232462
e-mail: provveditoratol@ospedale.caserta.it
pec: provveditorato@ospedalecasertapec. it



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

Sensori di flusso Spirolife riutilizzabile 30
confezionamento unico
Raccoglicondensa WaterLock 24
Pallone per ventilazione in silicone riutilizzabile 2:3.] 6
Adattatore pallone in silicone riutilizzabile 6
Canestro assorbitore CO2 monouso 300
Adattatore per canestro assorbitore 6
Filtri riutilizzabili per polveri di calce sodata per 6
canestro assorbitore
Linea di campionamento monouso conf. 10 pz. 1600
Lotto 2

DISPOSITIVI MONITOR VISTA 1208

DESCRIZIONE PRODOTTO QUANTITA’

Cavo ECG 5 derivazioni 20
Cavo intermedio a 5 derivazioni 10
Sensore SPO2 a dito adulti riutilizzabile 20
Cavo prolunga SPO2 (2mt) confezionamento unitario 4
Sensore SPO2 adulti monouso 100
Sensore SPO2 pediatrico monouso 25
Tubo NIBP 20
Bracciale NIBP E7 pediatrico riutilizzabile 4
Bracciale NIBP E8 per adulti MIS. PICCOLA 4
Bracciale NIBP E9 per adulti MIS. MEDIA 10
Bracciale NIBP per adulti MIS. GRANDE 5
Adattatore jack temperatura monopaziente 4
Sonda di temperatura per adulti monopaziente adulti | 20
con adattatore
BIS LOC2 MODULE 1
BIS ADAPTER CABLE
Kt trasduttore di pressione IBP monouso 200
Cavo IBP Dickinson/Argon 4

4. Durata e importo
La durata ¢ annuale (n.12 mesi) e I"importo complessivo presunto & pari a:
e LOTTO 1 € 42.360,00, Iva esclusa
e LOTTO 2 € 32.687,00, Iva esclusa

U.0O.C. Provveditorato ed Economato
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorarol @ospedale.caserta.it
pec: provveditorato@ospedalecasertapec. it



B
1

B

RRRRERE REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

5. Requisiti minimi richiesti agli operatori economici interessati
Possono presentare la manifestazione di interesse tutti i soggetti di cui all’art.45
D.Lgs n. 50/16 s.m.i., che al momento della presentazione della domanda, siano in
possesso dei seguenti requisiti:
a. Iscrizione alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Agricoltura, per
attivita coerenti con 1’oggetto della presente procedura negoziata;
b. Assenza di esclusione stabilite dall’articolo 80 del D.lgs. 50/16 e s.m.i;

6. Istanza di partecipazione da presentarsi secondo le modalita previste al paragafo
1 prevede:
a) Autodichiarazione, firmata digitalmente dal legale rappresentante, del possesso dei
requisiti minimi richiesti dal presente avviso;
b) 1l presente Avviso firmato digitalmente dal legale rappresentante, per accettazione
di tutte le clausole contrattuali ivi previste.
¢) Allegato Al e allegato A2 debitamente compilati;

7. Caratteristiche tecniche richieste

La presentazione della candidatura € subordinata al rispetto dei requisiti minimi
(allegato A) prefissate dalla UOC richiedente e da comprovare tramite presentazione
su piattaforma di scheda tecnica.

8. Selezione delle manifestazioni di interesse
Decorso il termine previsto per la presentazione della candidatura, si procedera
all’esame delle istanze pervenute ed all’invio delle lettere di invito.
L’A.ORN., ai sensi dell’art.71 del DPR 445/2000, si riserva la possibilita di
verificare la veridicita delle dichiarazioni contenute nelle istanze e di richiedere in
qualsiasi momento i documenti giustificativi.

Dott.ssa Agnese Basilicata

UQC Provveditoratg edl Eddnpmato

1] Dirgtire
Do rds¢/ Capodiaric

U.0O.C. Provveditorato ed Economato
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel 0823/232462
e-mail: provveditoraroi@ospedale.caserta.it
pec: provveditoratol@ospedalecasertapec. it



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
m E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

U.0.C. Provveditorato ed Economato
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant ' Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta. it
pec: provveditoratol@ospedalecasertapec. it



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

U.0.C. Provveditorato ed Economato

CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO PROPEDEUTICA
ALL’ESPLETAMENTO DI PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA PER L’INDIVIDUAZIONE DI
OPERATORI ECONOMICI PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI
CONSUMO PER APPARECCHIATURE DRAEGER - MACCHINE PER
ANESTESIA PERSEUS-PRIMUS E DISPOSITIVI PER MONITOR VISTA 1208,
PER UN FABBISOGNO ANNUALE, DA DESTINARE ALLA UOSD SALE
OPERATORIE DELL’AORN SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO DI CASERTA

VERBALE

In data 12/06/2023 alle ore 12:30 presso gli Uffici della UOC Provveditorato-Economato di
questa AORN ubicati al piano 1° della Palazzina “A” di via Palasciano, Caserta, si riunisce
il Seggio di gara costituito per la procedura in oggetto, cosi composto:

= Dott.ssa Teresa Capobianco — Direttore della UOC Provveditorato ed Economato -
Presidente/ RUP;

» Dott.ssa Maria Fatima Corvino, Assistente Amministrativo UOC Provveditorato ed
Economato - Teste

= Dott.ssa Agnese Basilicata — Assistente Amministrativo UOC Provveditorato ed .
Economato con funzioni di Segretario verbalizzante.

PREMESSO CHE

- in data 03.03.2023 con nota Prot. n. 7096 il Responsabile della UOSD Sale Operatorie,
Dott.ssa Concetta Gallo ha inoltrato, tra ’altro — a questa UOC - richiesta per la fornitura di
materiale di consumo per apparecchiature Draeger (macchine per anestesia Perseus-Primus
e dispositivi per monitor vista 120s), con il relativo fabbisogno annuale;

- prima di avviare la procedura di cui all'art. 63 del Codice degli Appalti, la condizione di
infungibilita del prodotto deve essere verificata, mediante indagini preliminari di mercato al
fine di escludere la presenza sul mercato di altri operatori in grado di soddisfare le
specifiche esigenze tecniche e/o cliniche (art.4 delle Linee Guida per ’acquisto di Beni ¢
Servizi in regime di infungibilita ed esclusivita tecnica di cui all'art. 63 del D.Lgs. 50/2016
approvate con Del. D.G. n. 172/2020);

17.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caseria
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 08237232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: /wnwcdilorulo"'(i?().V/)ed(//a‘r/xe’rz(/;.wc:'. it



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

- in data 24/05/2023, sulla base delle specifiche tecniche indicate dal precitato Responsabile
¢ stato pubblicato - sulla piattaforma SIAPS allestita dalla So.Re.Sa Spa. — un avviso di
consultazione preliminare di mercato propedeutica all’espletamento di una procedura
negoziata, senza previa pubblicazione del bando di gara, per I’individuazione di operatori
economici per I’affidamento della fornitura di cui all’oggetto, fissando il termine di
presentazione della predetta manifestazione per le ore 12:00 del giorno 30/05/2023;

- entro tale termine, ¢ pervenuta n. 1 candidatura, prodotta dalla Ditta DRAEGER ITALIA

con sede in Corsico (MI), Via Galvani 7, CAP 20094.

Preliminarmente tutti i membri del suddetto organismo ed il Segretario dichiarano che
rispetto ad essi non ricorrono le situazioni di incompatibilita previste dall'art. 1, comma 41,
della Legge n. 190/2012 e smi. e dall’art. 7 del DPR 62/2013, né alcuna delle cause di
astensione previste dall’art. 51 del Codice di Procedura Civile.

Si da atto che la precitata Ditta, pur non essendo stata richiesta — in sede di avviso — ha
accluso alla presentazione della candidatura anche la scheda tecnica, iniziativa questa
subordinata al preventivo esame della/e candidatura/e.

Si procede, quindi, alla disamina della documentazione amministrativa riferita a detta
candidatura, che risulta conforme alle prescrizioni cui all’art. 6 lett. a), b) e c) del predetto
Avviso.

Il Seggio, pertanto, decide all’unanimita di:

1) Ammettere la Ditta DRAEGER ITALIA alla successiva fase della procedura;

2) Procedere allo sblocco della suddetta documentazione (tecnica);

3) Trasmettere alla Farmacia Ospedaliera la scheda tecnica per la prescritta, preventiva
verifica di conformita.

Gli atti della presente procedura restano affidati alla UOC Provveditorato ed Economato per
il prosieguo dei lavori.

Del che ¢ verbale. Letto, confermato e sottoscritto alle ore 1 30

Dott.ssa Teresa Capobianco W

Dott.ssa Maria Fatima Corvino MMA/@ d O}QUJQ M

Dott.ssa Agnese Basilicata [Phrna a ,\o-\)s&
v

U.O.C. Provveditorato ed Economato AORN ~ Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale. caserta. it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec. it



fyy«%;\\w

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

Spett.le Ditta Draeger

OGGETTO: FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO PER APPARECCHIATURE
DRAGER- MACCHINE PER ANESTESIA PERSEUS-PRIMUS E DISPOSITIVI PER
MONITOR VISTA 120S.

A seguito della candidatura presentata da codesta Societa sulla piattaforma SIAPS, si chiede di
presentare - entro il 31/07/2023 ore 12.00 - offerta per la fornitura in oggetto, producendo la
documentazione sottoelencata:

a) Offerta tecnica secondo le prescrizioni elencate al punto 3) dell’avviso a manifestare interesse;

b) Offerta economica recante il prezzo di listino del produttore, percentuale di sconto applicata ed
il prezzo finale offerto.

Il Responsabile Unico del presente procedimento ¢ la Dott.ssa Teresa Capobianco, Direttore U.O.C.
Provveditorato — Economato.

Modalita di aggiudicazione
L’aggiudicazione avverra secondo il criterio del prezzo piu basso, ai sensi dell’art. 95, comma 4, del

D.Lgs. n.50/2016 e smi..

Le condizioni di fornitura sono le seguenti:

Luogo di consegna:
U.O.C. Farmacia AORN “S. ANNA E S. SEBASTIANO” via G. La Pira, Caserta.

Nella bolla di consegna, debitamente datata e numerata, secondo le vigenti disposizioni di legge in

materia, dovra essere indicato il numero del buono d'ordine, oltre alla descrizione del prodotto, la
quantita, ecc. La ditta effettuera le consegne a proprio rischio e con carico delle spese di qualsiasi natura.
Cessione dei crediti, cessione del contratto e subappalto

La cessione dei crediti derivanti dal presente contratto ¢ soggetta alle disposizioni di cui all’art.106 del
D.lgs. n.50/2016. In particolare, le cessioni dei crediti devono essere stipulate con atto pubblico o scrittura
privata autenticata ed essere notificate alla stazione appaltante. Le stesse diventano efficaci ed opponibili
alla stazione appaltante decorsi 45 giorni dalla notifica qualora non vengano rifiutate con apposita

comunicazione.

[ fatto divieto alla ditta aggiudicataria di cedere a terzi, in tutto o in parte, l'oggetto del contratto, pena
I'immediata risoluzione dello stesso nonché il risarcimento di ogni conseguente danno. Non & ammesso il
subappalto.

Fatturazione:




REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

Si comunica che I’Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e San Sebastiano" di Caserta accettera le fatture solo
nel formato elettronico secondo l'allegato A del DM n.55/2013 e s.m.i, da indirizzare alla medesima
Azienda e recanti le seguenti informazioni (come riportato sul sito: www.indicepa.gov. it )

A21enda Ospedaliera “Sant'Anna e

' Denominazione Ente: | g :
| Henom ‘San Sebastiano” di Caserta

/Codice IPA: aosa_061

\Codice Univoco Ufficio: 1551B2G

Nome dell'Ufficio: FATTURAZIONE

Cod. fisc. del Servizio di F.E. 102201130610+ WORER IR
Partita Iva : 02201130610

Pagamento:

Il pagamento avverra nei 60 (sessanta) giorni dalla data di ricezione delle fatture da parte del Servizio
Economico-Finanziario dell'’AORN, dopo l'acquisizione del visto di regolare esecuzione del Responsabile
della U.O.S.D. di destinazione.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 3) della L. n. 136 del 2010 e s.m.i., il Fornitore deve assumere gli
obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari; pertanto, per non incorrere nella risoluzione del contratto, ai
sensi dell'art.3) comma 9 bis della suddetta legge, deve comunicare mediante dichiarazione sostitutiva
dell'atto di notorieta - art. 47 DPR 445/2000 - gli estremi del c/c postale o bancario dedicato su cui
effettuare i pagamenti, unitamente alle generalita ed al codice fiscale dei soggetti delegati ad operare sul
conto, allegando fotocopia dei documenti di riconoscimento.

Con la presente, il Fornitore prende atto che il mancato utilizzo del conto corrente postale o bancario
ovvero degli altri strumenti che assicurino la tracciabilitd dei movimenti finanziari, costituisce causa di
risoluzione del contratto ai sensi dell'art. 3), comma 9 bis della Legge citata.

Controversie

Per la soluzione di controversie eventualmente insorte nel corso dell’esecuzione della fornitura, sara
inizialmente tentata la composizione in via amministrativa. In caso di perdurante disaccordo, la
risoluzione del contenzioso sara affidata al competente Tribunale di Santa Maria Capua Vetere.

Norme comuni

Per quanto non previsto espressamente dalla presente, si rinvia alla disciplina comunitaria e nazionale
vigente in materia di contratti pubblici.




31/07/23, 12:58 Messaggi - Webmail PEC

Fornitura di Materiale di Consumo per apparecchiature Draeger - macchine per
anestesia Perseus_Primus e dispositivi per monitors Vista 120S.

Da draegeritalia.ufficioofferte@legalmail.it <draegeritalia.ufficioofferte@legalmail.it>
A provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>

Cc veronica.centenari@draeger.com <veronica.centenari@draeger.com>,
daniela.milani@draeger.com <daniela.milani@draeger.com>

Data lunedi 31 luglio 2023 - 13:06

Spett.le Ente,

in merito all'oggetto, con la presente si chiede di riaprire il termine per I'inserimento dell'offerta
perché a causa di un malfunzionamento della rete non ci ¢ stato possibile concludere I'invio entro il
termine fissato.

Chiediamo la gentilezza di prorogare al massimo fino alle ore 15.00 della data odierna.

A disposizione per ulteriori chiarimenti

Cordiali Saluti

Draeger Italia SpA

https://webmail.pec.it/smart/#webmail/main/Inbox

11



e 15: i ‘; i LR w

- Mq mdlnﬁm »w.;gm 4 il sia:m&qqﬂ g mlmaw\"‘ s ﬁm:bs!al‘ﬂ ib m:ﬁn&o’i’ '
SR TS ,?,ﬁ:;r 51;353{ m}iﬂmmqwaimqam* m.h'i mﬁﬁt ﬁ&ﬂm ;

! B
2 W— i dnglpein s —‘ «.‘. ‘—4———‘“—’-&—'7—-—4—(—\" e ,-. fr—~

¥ Ji Lﬂﬁﬁﬁ’@ﬂﬁﬁ)tﬂﬂiﬂl‘iu«ﬂﬁﬂ%m> x.ﬁmmen@m,a

e

H umsmrmw_wmrja .fwewwu;» ﬁ;ﬁsqmzmﬂmumm "

. ﬁ 7 G A wmgmsgw;ﬂ»@;mm.a,smww mon, i@ T Blvanet .m 'ﬁ
L N bt a—m,,.mawtm.umsmem mm.zmmb%wm!’m
RN ¢ X e e Rt | e ﬁﬁaﬁ ?wal 1% hsnu_m
e e e e “’*’*T"'“‘“"**“*f”"ﬁ e “—4- m-~,-=r:ft"*“':“"tf.
) , smm'ﬂa- a‘re_mm*-v.wh Py A rma:t ﬁ 91nqsh 'z;mma raadm-a; | elmgb?am !!5 uﬂh&rﬂm -
i c;‘*ﬁs ai\amW miﬁm%ﬂgﬁ ﬁ?ﬂ'ﬂ.&‘f‘q vlate § b nrm 9;&-% ﬁliyt; '):Ha: e Jifﬂﬁifm,‘ﬁﬁ i qg:!wa& érlmq

= TR o Lrhhmnwwcfm}uuwm@sm



01/08/23, 10:03 Messaggi - Webmail

Fornitura di materiale di consumo per apparecchiature Draeger - Macchine per
anestesia Perseus- Primus e dispositivi per Monitor Vista 1208

Da provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>

A anestesial <anestesial@ospedale.caserta.it>, accettazionefarmacia
<accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it>

Data martedi 1 agosto 2023 - 10:01

Si rimettono, in copia, le schede tecniche presentata dalla Ditta Draeger, unico
Operatore Economico candidatosi, per la verifica di conformita.

Restasi in attesa di risposta.

UOC Provveditorato ed Economato

U.0.C. Provveditorato ed Economato

AORN Sant’Anna e San Sebastiono — Caserta

Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserm.it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec. it

Lotto 1.zip
Lotto 2.zip

https:l/webmail.arubabusiness.itlsman/#webmail/main/Sem

n



Jvmﬁiss? 5

awté ‘s'mu.ﬂmen “W w.{! mummp, io siaﬁs?ﬁ,é fis mqﬂmﬂﬁ
fi M a1 ﬁﬁﬁua{ﬂ

SAGBGIET :Jut;w».v- o ﬁl.itﬁ%m 3‘5"—9“‘97 §
g.e:;sm'iﬁi'w-mmwm‘ | g s ridena gl Lol s R ‘tﬁm'ﬂﬁ

e

- P qmsf‘.aafagemwmm *ﬁnia’*quw £

) T‘h ,mmé#m i2
cr.zmﬂﬁcrﬂ :

| ; giporiosH tvs a;mmgmﬁ aqu :

iy
'

- o B o
i 0

) LN
, B B S&L‘ Dt ‘*.‘4‘4'!"-‘.
o L I o n = -&Sva--ﬂ-*-t:,h-u
N - ,
i = . B I i = o
‘ Ui o L 2 o Sl = i
[ _ L
- ———_ A N - R =
‘ N - ] . ST
H B S - e =ty a2
e B 15 1 i ‘
N ‘ '
! ) ) .
" < i et =l
I 1 - B
o . N = h B
o = . -
. o B S o . :
1 y X
T = 1 R - - e
= o = - 3 ) =
= . = b B
x \ : - b "
'l R S = .
‘ i o - - N
N & .
1 = 1 - .
o] - ;
i 5 ’
- - L a
s = . !
= -~
‘ o = N B =
i I - = B
) h F . )
=
s B, i i - B B .
2 ) N
) i
I
b ) ,
i g N ) i
‘ N .
: - " -.
i o ol B -
B ‘ N B ) -
B e T, &
N X ' N h
L I
|
N .
E i
B = N "l
N oo A B
L= - i = A = -
) g ah - : , .-
. i = e . i - -
- 1 . 1 H
B o ) y - .
i N = "
B ) " B -
[ o
v = i .
5 . - \
N N . I
- 1 . B
‘ K .
‘ N - N
B , /
S .
e S L -
e o e g Rt . o
‘ -
- ' 0
L 1. -
=5l B

el - . - g ww--dmmmw»w,wmmmm o



Re:Fw:Fornitura di materiale di consumo per apparecchiature Draeger - Macchine per anestesia Perseus- Primus e dispositivi per...

Oggetto: Re:Fw:Fornitura di materiale di consumo per apparecchiature Draeger - Macchine per
anestesia Perseus- Primus e dispositivi per Monitor Vista 120S

Mittente: "anestesial" <anestesial @ospedale.caserta.it>

Data: 03/08/2023, 13:51

A: provveditorato@ospedale.caserta.it

Da: provveditorato@ospedale.caserta.it

A: "accettazionefarmacia" accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it,"anestesial"
anestesial@ospedale.caserta.it

Ce:

Data: Tue, 1 Aug 2023 13:17:11 +0200

Oggetto: Fw:Fornitura di materiale di consumo per apparecchiature Draeger - Macchine per
anestesia Perseus- Primus e dispositivi per Monitor Vista 1208

presa visione delle schede tecniche Drager,se ne valida la conformita’ .

Si rimettono, in copia, le schede tecniche presentata dalla Ditta Draeger, unico Operatore
Economico candidatosi, per la verifica di conformita.

Restasi in attesa di risposta.

UOC Provveditorato ed Economato

e
g-8-43

U.O.C. Provveditorato ed Economato

AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta

Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

Da provveditorato@ospedale.caserta.it

di2 09/08/2023, 09:06



Re:Fw:Fornitura di materiale di consumo per apparecchiature Draeger - Macchine per anestesia Perseus- Primus e dispositivi per.

A "anestesial" anestesial @ospedale.caserta.it,"accettazionefarmacia"
accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it

€c

Data Tue, 1 Aug 2023 10:01:48 +0200

Oggetto Fornitura di materiale di consumo per apparecchiature Draeger - Macchine per anestesia
Perseus- Primus e dispositivi per Monitor Vista 120S

Si rimettono, in copia, le schede tecniche presentata dalla Ditta Draeger, unico Operatore
Economico candidatosi, per la verifica di conformita.

Restasi in attesa di risposta.

UOC Provveditorato ed Economato

U.O.C. Provveditorato ed Economato

AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta

Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

2di2 Na/NR/?2N722 na.na



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto:

Procedur a negoziata senza pubblicazione del bando di gara e previa consultazione preiminare di mercato per
I"affidamento della for nitura annuale di materiale di consumo per appar ecchiatur e Draeger — M acchine per anestesia
Per seus-Primus e Dispositivi Monitor Vista 120S — Aggiudicazione

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che deter minano un costo per I’ AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €36.556,70
- edi competenzadell'esercizio 2023 , imputabile al conto economico 5010107010 - Dispositivi Medici

da scomputare dal preventivo di spesaquota parte di mesi 5/12 del tot. fornituradi € 87.736,06 che presentala necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che deter minano un costo per I’ AORN)
I1 costo derivante dal presente atto : €51.179,36

- edi competenzadell'esercizio 2024 , imputabile al conto economico 5010107010 - Dispositivi Medici

da scomputare dal preventivo di spesaquota parte di mesi 5/12 del tot. fornitura di € 87.736,06 che presentala necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Casertali, 18/08/2023

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		2023-09-06T16:25:49+0200
	EDUARDO CHIANESE




